
 

 

                                                              

                                                eTwinning 

                         KODLAMA ÖĞRENİYORUZ  

        Okulumuz öğretmenlerinden Esra SOYBAŞ 

ve 3-A sınıfı öğrencileri eTwinning KODLAMA 

ÖĞRENİYORUZ projesine katıldılar.Bu proje ile 

öğrencilerimizin kodlama çalışmaları yaparak 

akılcı ve bilimsel düşünmelerini geliştirmeleri 

aynı zamanda yapılan çalışmalar ile okul 

öğrenmelerinin gerçek hayata uyarlamaları 

hedeflenmektedir. 

      Proje kapsamında çalışmaları daha aktif ve  

görsel kullanabilmek için çeşitli programlar ve 

araçlar(Code org, Aurasma, Quiver 

,Algodigital vb.) kullanılacaktır. 

   



 

 

 

 

 

Projenin Adı KODLAMA ÖĞRENİYORUZ 

Ortaklar/Katılımcılar Türkiye-Hırvatistan 
Ayrıntılar Öğrencilerin Yaş Aralığı:5-14 

İletişim Dilleri :Türkçe,İngilizce 
Süresi  :6 AY 
Okul Tipleri :Okul Öncesi , İlkokullar ve Orta Okullar 

Kısa Tanımı Projeye katılan öğrencilerin kodlama becerilerinin gelişmesi ile ilgili 
bir projedir. 

Hedefleri Öğrencilerin kodlama dilini öğrenmeleri. 
Öğrencilerin kodlama ile temel okul becerilerini birleştirerek 
öğrenmelerini gerçek hayatta kullanmalarını sağlamak. 
Öğrencilerin işbirliği yaparak çalışmalarını sağlamak. 
Öğrencilerin kendi kültürlerini ,yöresel özelliklerini hazırladıkları 
çalışmalar ile tanıtma imkanı vermek. 
Kodlama becerilerini kazanarak çeşitli alanlarda kullanmalarını 
sağlamak. 
 
 
 

Kullanılacak Bilişim 
Araçları 

Projeyi daha görsel ve daha aktif kullanmak için çeşitli araçlar ve 
programlar kullanılacaktır.Code org, Aurasma, Quiver , Algodigital vb. 

Pedagojik Temelleri Öğrencilerde gelişmesi beklenen temel yönler şunlardır: 
-Öğrencilerin iletişim becerilerinin sunum ve anlatım yaparak 
gelişmesi. 
-Kodlama ile okulda öğrendiklerini gerçek hayatta kullanma imkanı 
bulacaklardır. 
-Kodlama yaparak yaratıcılıklarını geliştireceklerdir. 

İş Planı  
1-Temel kodlama çalışmaları. Kodlama dili . 
2-Bilgisayarlı kodlama çalışmalarına geçiş. 
3-Çeşitli platformlarda kodlama çalışmaları 
4-Kod yazma ve uygulama çalışmaları.(Blok kodlama) 
5-Kursların sonlanması,sertifikaların verilmesi . 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


